
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2206

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2206

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368130 1299295 Барміна Катерина Ігорівна
139154 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139637 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,400

2 14496478 1299295 Белозьоров Володимир Юрійович
139148 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100992 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,400

3 14429603 1299295 Биков Ярослав Олегович
139155 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140823 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,700

1



4 14361800 1299295 Володін Дмитро Олексійович
139164 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240044 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

155,200

5 14302272 1299295 Деканенко Кирило Володимирови
ч

139130 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060651 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

185,000

6 14446818 1299295 Єременко Дмитро Сергійович
139125 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198481 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,000

7 14500575 1299295 Знайко Андрій Вячеславович
139175 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180432 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

147,900

8 14447239 1299295 Ільясов Микола Олександрович
139169 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178757 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,600

9 14279681 1299295 Лаптєв Артем Андрійович
139123 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072500 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,800

10 14394407 1299295 Липовий Арсеній Вячеславович
139163 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240388 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,000

11 14391060 1299295 Магденко Владислав Валерійович
139136 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140204 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

177,800

12 14430591 1299295 Мандріченко Вадим Дмитрович
203644 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141099 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

174,800

2



13 14454868 1299295 Медовкін Валерій Віталійович
139176 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179550 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,500

14 14487435 1299295 Морозов Руслан Карімбаєвич
139138 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180147 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,000

15 14423540 1299295 Набойщиков Богдан Юрійович
139147 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265250 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,700

16 14490373 1299295 Овсянніков Євгеній Олександрович
139156 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208553 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,900

17 14519831 1299295 Пасько Єлизавета Олегівна
139152 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180807 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,500

18 14448955 1299295 Сіренька Тетяна Олександрівна
139139 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070247 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,400

19 14284073 1299295 Солдатенко Денис Сергійович
139124 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072950 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2206

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14377964 1333571 Конюшенко Поліна Вікторівна 139235 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152690 Комп’ютерна 
інженерія

166,400

2 14446402 1333571 Ланін Євген Сергійович 139239 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141232 Комп’ютерна 
інженерія

152,600

3 14424207 1333571 Новіков Олексій Едуардович 139241 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049315 Комп’ютерна 
інженерія

149,600

4 14255781 1333571 Самойленко Владислав Васильович 047100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021719 Комп’ютерна 
інженерія

167,000

5 14404358 1333571 Філіп`єв Євген Володимирови
ч

85007765 MB 22.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250212 Комп’ютерна 
інженерія

158,400

6 14427630 1333571 Яковлев Данило В`ячеславович 139245 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245122 Комп’ютерна 
інженерія

151,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2206

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14464100 1300558 Анохін Данііл Андрійович

139113 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194633 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

149,800

2 14264158 1300558 Біланович Аліса Олексіївна

139088 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239923 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

160,100

5



3 14390263 1300558 Блінов Максим Олександрович

139099 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181737 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,400

4 14355519 1300558 Бодня Микита Олегович

139251 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179328 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

151,200

5 14353896 1300558 Валюх Богдан Сергійович

139114 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194926 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

170,300

6 14449102 1300558 Гладкий Василь Васильович

124115 B17 03.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255558 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

151,000

7 14353783 1300558 Дегнера Дар`я Олександрівна

139106 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194780 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

181,500

8 14366286 1300558 Жілєнков Данило Васильович

139096 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258295 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

151,300

9 14430501 1300558 Іжик Віталій Віталійович

092104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103617 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,000

10 14515548 1300558 Кобилянська Олена Андріївна

139105 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119210 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

155,800

6



11 14261019 1300558 Питайчук Михайло Русланович

139233 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195627 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

148,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2206

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14477261 1334484 Голоцван Даніїл Ігорович
139215 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240454 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

162,800

2 14254847 1334484 Горенко Данієль Васильович
139214 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101503 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

171,200

3 14382106 1334484 Дубінін Олексій Олексійович
148615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104584 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

165,800

8



4 14463201 1334484 Нестеренко Владислав Валентинович
139224 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050991 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

173,800

5 14460988 1334484 Судаков Дмитро Геннадійович
016312 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186615 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

166,800

6 14387562 1334484 Хачикян Арман Рубенович
139220 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206502 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

166,200

7 14495028 1334484 Шамрай Едуард Сергійович
139236 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244758 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

167,400

8 14449013 1334484 Шульга Руслан Володимирови
ч

139212 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226141 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

164,400

9 14311599 1334484 Якимів Сергій Володимирови
ч

034305 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102001 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

168,000

9


